Superior.

Cum itaque amore Jesu Christi in hanc Congregationem nostram suscipi desideretis, et totos vos Deo dicare decreveritis, Ego,* facultate mihi delegata a Plurimum Reverendo Patre Provinciali, vos suscipio ut Novitios induendos habitu nostrae Con-

* Si unus tantum Candidatus est investiendus, Superior dicit: *Charissime, Frater, quid petis?* — Responsum autem, etiamsi plures sint, ab uno, nomine ceterorum, dicitur.

* Si ipse P. Provincialis functionem sibi reservaverit, dicit: Ego, facultate a Constitutionibus mihi concessa etc.

gregationis, in qua, ut spero, fideliter perseverabitis ad vota vestra tempore suo emitenda.

*Rubrica, solemnis Sancti Spiritus invocatio, et candidatorum in terram prostratio **.

17 Deinde Candidati se prosternunt, facie ad terram conversa, et sic prostrati manent; Superior flexis genibus intonat Hymnum: *Veni Creator Spiritus*, quem Communitas prosequitur, ad modum Chori, illa parte, quae est ad cornu Evangelii, incipienti.

17^a Hymnus.

Veni, Creator Spiritus,
Mentes Tuorum visita;
Imple superna gratia
Quae Tu creasti pectora.
Qui diceris Paraclitus,
Altissimi donum Dei;
Fons vivus, ignis, charitas,
Et spiritualis unctio.

Tu septiformis munere,
Digitus paternae dexteræ; ||12||
Tu rite promissum Patris,
Sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus,
Infunde amorem cordibus;
Infirma nostri corporis,
Virtute firmans perpeti.

Hostem repellas longius,
Pacemque dones protinus;
Ductore sic Te prævio,
Vitemus omne noxiūm.

Per te sciamus, da, Patrem,
Noscamus atque Filium;
Teque utriusque Spiritum,
Credamus omni tempore.

Deo Patri sit gloria *,
Ejusque soli Filio;
Cum Spiritu Paraclito
Nunc et per omne saeculum.
Amen.

17^a BREVIARIUM ROMANUM. Dominica Pentecostes (et per octavam), *Hymnus ad Vespertas et ad Tertiam*.

Cfr A. MIRRA, *Gli inni del Breviario Romano*, Napoli, D'Auria, 1947, 128-130; S. MATTEI in *Encyclopedie Cattolica* XII [1954] 1230.

* Haec ultima stropha non variatur nisi tempore paschali.

17^b *V.* Emitte Spiritum Tuum **17^b** Cfr supra 6^b.
et creabuntur.

R. Et renovabis faciem ter-
rae.

17^c OREMUS.

Mentes nostras, quae sumus
Domine, Paraclitus, qui a Te
procedit, illuminet, et inducat
in omnem, sicut Tuus promisit
Filius, veritatem. Qui tecum vi-
vit et regnat in saecula saeculo-
rum.

R. Amen.

*Rubrica et dialogus inter superiorem et candidatos, qui mutatio-
nem habitus praecedit **.

18 Qua oratione finita, Candidati prostrati surgunt, genuflec-
tunt, et Superior, denuo considens, et, capite cooperito, ad ipsos
conversus, dicit :